お得意先 各位

2021 年 8 月吉日

日本グリース株式会社

「粘度計校正用標準液（500ml 品）」の製品仕様変更のお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では上記製品の化粧箱を変更致しますことをご案内申し上げます。

謹白

記

【変更理由】校正証明書類の紛失防止およびお客様ご要望にお応えするため

■変更内容 （※化粧箱に印字される文字のサイズや位置など差異がある場合が御座います、ご了承ください）

① 校正証明書類を化粧箱に同封

② 化粧箱の背面、校正証明書類の同封確認窓を配置

校正証明書類同封の場合は、紙の白色が見えます

 ③ 化粧箱天井部に有効期間を明記

 ④ 化粧箱に封緘ラベルを貼り付け

 ⑤ 化粧箱の大きさ変更

ラベルを剥がすとフィルムが化粧箱に残ります

※ラベルは剥がすと貼り直しが出来ません

カッターまたは手で剥がしてください

【旧】

幅：約 87(㎜)

奥行：約 87(㎜)

高さ：約 195(㎜)

【新】

幅：約 94(㎜)

奥行：約 103(㎜)

高さ：約 225(㎜)

新 新 旧 旧

■変更実施日

 2021 年 10 月以降、弊社からの出荷分より切り替え

変更に際し、流通在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在します。ご理解賜りますよう、 宜

しくお願い申し上げます。

本件についてのお問い合わせは、弊社支店・営業所または弊社ホームページからお問い合わせください。

■弊社ホームページ 資料請求・お問い合せ の QR コード

以上

Announcement on changes in a package for
Standard Liquids for Calibrating Viscometers (500ml)

August 2021

NIPPON GREASE CO., LTD.

Dear Valued Customer

Regarding the subject, we will change the outer box of 500ml package for Standard Liquids for

Calibrating Viscometers (SLCV) as follows:

[Reason for change]

To prevent loss of calibration certificates, and to respond to customers’ needs.

■Details of changes

① Enclosing calibration certificates in the outer box

② Placed a hole to confirm if the certificates enclosed.

You can see white color in case the certificates are enclosed.

③ Displayed expiry date clearly on the top of the outer box.

 ④ Put a seal on the outer box.

 ⑤ Box size change

Film remains on the box even if you peel off the seal.

*You can’t reseal once peeled off.

Remove with cutter or by hand.

【Old】

W：Approx.87(㎜)

D：Approx.87(㎜)

H：Approx.195(㎜)

【New】

W：Approx.94(㎜)

D：Approx.103(㎜)

H：Approx.225(㎜)

New Old New Old

■Date of change

Such changes will start from the shipment from us on and after October 2021.

*Please bear in mind that the current ones and the changed ones will be mixed due to distribution

inventory.

If you have any question on this matter, please feel free to contact us via the following email address:

NIPPON GREASE CO., LTD. Overseas Sales Division

ngc.overseas_sales@nippon-grease.co.jp

Ends

mailto:ngc.overseas_sales@nippon-grease.co.jp